CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 72287 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6634 14 Salc_io Inicial del $ 0.00
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 900,000.01
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 900,000.01
4060680238 021320040606802389 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 24
SDISS0418PS4 » Periodo del 08/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

Interés Aplicable
0.00%

4060680238 $0.00 0.00% Antes de Impuestos

-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 150,000.00
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Refi ia/
Dia Descripcion € orencia Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial
18 DEPOSITO POR CUENTA NUEVA 38081001 $ 0.01 $ 0.01
28 TRANSF REC HSBCNET TRAS A CTA 0238 90045631 $ 900,000.00 $ 900,000.01
152105

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 08/08/2017 al 31/08/2017

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

ZL¥£99000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

72287 6634
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 72288

6634

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4060680238 50A34F21-AA97-4921-8D1D-13611872F66  2017-09-01T00:53:19
o]

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:30:06

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060680238
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

LRNSFIBBGet32C8bwmPOCCwQk3leQIcR4CWkbK2DcPw21W4I8QKJFviwBJSIWOp6EpiM7XXIX6rz9IW3mdmNNyYODHgcBk1wLRCdZ7EIE2x29fpudU
CWk6ExMOH;liby20NS+wx/cQtOFKIY+1GVHrD13BwNIzjxnITrRBCypS92h2esnib3dViY JgTxX4oYbSBJ+2bwP5Hy2yRGCpxpazy YOh6i+MI2hX63pd2GPuM
120nWIMaS2rROepY1eNHgN++HVubcFr+VzKzTq7d1ZRu3xTX2mIURdWZVVIKpg+11GZrre2Lz7LN3PvyD4065UXJL 1 +cgujel8iVV/Z1kmgg==

Sello Digital del SAT:

11.0/50A34F 21-AAS7-4921-8D1D-13611872F66C|2017-09-01 T01:30:06|LRNSF IBBGet32C 8bwmPOCCwQk3leQIcRACWKbKZDPw21 WAIBQKIFviwB 5
IWOPBRIM7XXIXBrz9IW3mdmNNyY9DHqeBk1wLRCAZ7EIE2x29fpud UCWKBXMOH;liby20NS+wix/cQIOFKIY+1GVHrD13BwNIzixnI TrRBCypS92h2esnib3
dViYJgTxX4oYbSBJ+2bwP5Hy2yRGCpxpazyYOh6i+MI2hX63pd2GPuMI2OnWIMaS2rROepY 1eNHgN++HVUBcFr+VzKzTq7d1ZRu3xTX2mIURAWZVVIK
pg+11GZrnr62Lz7LN3PvyD4065UXJL1+cgujeldivV/Z1kmgg==|00001000000407058485]|

Ty5dA==

mnz+mXNMBBI1vwa/t3xqlDYadyuY52eDgQ1Pu3LI7m4RACTSuwv6eChJnWPKMCj2A210SeX/5AhXOyDLARYE7+i+0I6SoOWmSIQMP1WJYmC8S4cR
osaN+/rTweYvp9H+PSyP/gQVT4M4JC5+yyXQe8qc905I0wWE TLWmuuwuMwxPf2hA0aVur867ZjMhecmXe1gV1qECRBEYTpK/+DzzvD3swbomzkjKUuDP
sU04WolUqSHhjsMa2HhPhL+5Q89kca7VDORS7eMOVzjetb TW8ezRSI6DKhxSQijGHO07 AFwWBanISKRFDONFHXM165Scswz9vCB64g4DzV8NmMQEd

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

C25.03-00119-00-AMT

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 68673 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 5455 14 Salc_io Inicial del $ 0.01
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 592,303.72
Abonos
» Retiros/Cargos $ 6,300.80
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 77.07
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 586,002.93
4057620908 021320040576209083 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas
$481.73

Interés Aplicable

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

4057620908 0.00%

GAT Real
-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 481.73
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 145,959.15
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 77.07
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908
Ref ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 APOYO ASISTENCIAL PROY 59 FACT A 0274989 08045211 $ 544,303.72 $ 544,303.73
267819
24 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 181.73 $ 544,122.00 §
24 VA 08240002 $ 29.07 $ 544,092.93 8
24 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 543,792.93 S
24 VA 08240002 $ 48.00 $ 54374493 S
28 UAVIS APOYO ANUAL FACT 190 0275162 08045211 $ 48,000.00 $ 591,74493 g
246223 £
29 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 8748 90045629 $ 5,742.00 $ 586,002.93 §
133549

Comisiones $481.73
Otros Cargos $5,742.00

Saldo Inicial $

0.01

Saldo Final $586,002.93

Comisiones $481.73

Retiro en Efectivo $0.00

Saldo Final $586,002

.93

Otros Cargos $5,742.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

68673 5455

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Monto del pago Clavede Numero de

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria  Concepto del
Rastreo Referencia

Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
24/08/2017 BANAM DIF JALISCO  00002320701053909371APOYO $544,303.72 0859012740 0274989
ASISTENCIAL 04323676
PROY 59 FACT
A194

28/08/2017 BANAM DIF JALISCO  00002320701053909371UAVIS APOYO  $ 48,000.00 0859003555 0275162
ANUAL FACT 84324071
190

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

68674 5455
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68674

5455

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4057620908 5B566CE7-0B9E-41B6-B597-E1FE9F0876 ~ 2017-09-01T00:53:12
FA

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:30:58

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004057620908
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

IWzMn4doS5Tj+UoL LHD3cjzwnJKIWW4YTzLQWFVbwoS78et4ttoUkbmfFQrSAEqpOp1154U43yRBShGgbLS+TstotrISOrhIQZ2+i0In6sxTa/NW 19MZiv
PiHHgnrd3hcpGh5Jj7z1nIr@MncTXR7ySOB8Mhe+xT8z5fnnv4lhbhgcUVsyofVsJo/Oby TAPYKOQKImh3x5IQIY 4Xwlif/covSJ4XhPh6XcOoh4CkZf7kebuKe
MHqgld9EBYvMZzY034/IUxSVIGWK/cP+s32rwP7Nx1pBXyyCDSDTGCOxJidleBESuOlgbhZZuAcyHs X+yYjYyOoGaasydjwtUKYIA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.0|5B566CE7-0B9E-41B6-B597-E1FE9F0876F A|2017-09-01T01:30:58|WzMn4doSTj+UoL LHD3cjzwn JKMVWAYTzLQWFVbwoS78etdtt6 UkbmfFQrS
AEqpOp1154U43yRBShGgbLfS+TstotrlSOrhIQZ2+i0In6sxTq/NW19MZivRiHHgnrd3hcpGh5Jj7z1 nlrOMnc TXR7ySOB8Mhe+xT8z5fnnv4lhbhgcUVsyofVs
Jo/ObyTAPYKOQkIjmh3x5I1QlY 4XwlificovSJ4XhPh6XcOoh4CkZf7kebuKcMHagld9EBYvMzY034/IUxSVIGWK/cP+s32rwP7Nx1 pBXyyCDSDTGCOxJiJleB
ESuOlgbhZZuAcyHsX+yYjYyOoGaasydjwtUKYIA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
dIUOeeqQJIX+N1jLvBnhSYgmN;jY/tbMzwO3qSMImJ3SPDZIZ69XZqqKGubv4inLiA2LiK/p8zgggF603KSg+00qtsBdfQD/urOWKkmvIVYKenYOPFukOp5xx9
37v5bN946ySqzsYwioZ8irdry15QHhSBULDSzvOzQR/EnCu8yuNEESGY732RABztnwOgXo6hoOgHxILAY 1XZECOxU1RkFHWWTd9k7apVXouewxHHbKY
4ndJxO/uSRYNRfaU2Usd9bCAkoBe04s0P9KokmPisxQP7I5bhNFczwlbSYo1vnsQ7nWbwYG1u7XUxCcuC3bCuTuF2gl0wISE7VIwQtw2tV 7w==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 62762 -
3795 » Saldo Inicial del

COL LINDAVISTA

RESUMEN DE CUENTAS

$ 1,051,342.31

45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 57,590.08
Abonos
» Retiros/Cargos $ 666,255.14
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 39.68
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 442,677.25
4046204400 021320040462044006 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$248.00

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

GAT Real
-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 248.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 712,476.06
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 39.68
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 105143331
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1198.11 $ 1,05023520 _
1382 Y —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 314.40 $ 1,050,549.60 © mmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 148.00 $ 1,050,697.60 3 mmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 523.00 $ 1,051,220.60 3 mmm—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 88.00 $ 1,051,308.60 § ==
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 928.00 $ 1,052,236.60 & .
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 616.00 $ 1,052,852.60 &
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 422.00 $ 1,05327460 =
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 1.053.674.60  mmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 170.00 $ 1,053,844.60 mmmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,324.00 $ 105516860
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 105589860 ————
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 268.00 $ 1,056,166.60 mm——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 178.00 $ 105634460
04 CGO SPEI PAGO FACT F865 08045209 $ 4,721.20 $ 105162340 s
73822 —
04 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 2,386.90 $ 104923650 e
73910 —_——
04 00 COMISION SPE| 07382220170804HSBC07382 15403720 $ 8.00 $ 1,049,208 50
04 IVA. 08040001 $1.28 $ 1,049,207 22
04 00 COMISION SPEI 07391020170804HSBC07391 15403720 $ 8.00 $ 1,049,219.22
04 IVA. 08040001 $1.28 $ 1,049,217.94
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 730.00 $ 1,049,047 .94
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 903.00 $ 1,050,850.94

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9

50125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

62762 3795
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 1,051,016.94
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 170.00 $ 1,051,186.94
07 CGO SPEI PAGO F 207-206 08045209 $ 7,168.80 $ 1,044,018.14
58755
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 128.00 $ 1,044,146.14
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 1,044,876.14
07 00 COMISION SPEI 05875520170807HSBC05875 15403720 $ 8.00 $ 1,044,868.14
07 IV.A 08070000 $1.28 $ 1,044,866.86
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 1,045,026.86
09 CGO SPEIPAGO FACT 1593 08045209 $ 116,000.00 $ 929,026.86
28954
09 CGO SPEIPAGO FACT 08045209 $ 115,840.00 $ 813,186.86
29009
09 CGO SPEI21044YZ015TN 08045209 $ 23,160.00 $ 790,026.86
38130
09 00 COMISION SPEI 02895420170809HSBC02895 15403720 $ 8.00 $ 790,018.86
09 VA 08090000 $1.28 $ 790,017.58
09 00 COMISION SPEI 02900920170809HSBC02900 15403720 $ 8.00 $ 790,009.58
09 VA 08090000 $1.28 $ 790,008.30
09 00 COMISION SPEI 03813020170809HSBC03813 15403720 $ 8.00 $ 790,000.30
09 VA 08090000 $1.28 $ 789,999.02
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 790,166.02
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 790,189.02
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 766.00 $ 790,955.02
10 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170810 13611015 $ 1,278.00 $ 792,233.02
370
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 792,359.02
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 792,526.02
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 792,693.02
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 792,860.02
14 CGO SPEI PAGO FACT A275 08045209 $ 19,750.16 $ 773,109.86
68345
14 CGO SPEI PAGO FACT F1239 08045209 $ 2,490.00 $ 770,619.86
88501
14 CGO SPEI PAGO FACT 3541 08045209 $ 2,400.01 $ 768,219.85
88660
14 CGO SPEI FACT A3542 08045209 $ 2,400.01 $ 765,819.84
88819
14 CGO SPEI PAGO FACT 8593 08045209 $ 1,476.31 $ 764,343.53
89032
14 00 COMISION SPEI 06834520170814HSBC06834 15403720 $ 8.00 $ 764,335.53
14 VA 08140001 $1.28 $ 764,334.25
14 00 COMISION SPEI 08850120170814HSBC08850 15403720 $ 8.00 $ 764,326.25
14 VA 08140001 $1.28 $ 764,324.97
14 00 COMISION SPEI 08866020170814HSBC08866 15403720 $ 8.00 $ 764,316.97
14 VA 08140001 $1.28 $ 764,315.69
14 00 COMISION SPEI 08881920170814HSBC08881 15403720 $ 8.00 $ 764,307.69
14 VA 08140001 $1.28 $ 764,306.41
14 00 COMISION SPEI 08903220170814HSBC08903 15403720 $ 8.00 $ 764,298.41
14 VA 08140001 $1.28 $ 764,297.13
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 243.00 $ 764,540.13
15 CGO SPEI PAGO FACT 6232 08045209 $ 5,000.01 $ 759,540.12
43728
15 CGO SPEI PAGO FACT 2276 08045209 $ 4,999.99 $ 754,540.13
43840
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 754,707.13
15 CGO SPEI PAGO FACT 949 08045209 $ 2,625.66 $ 752,081.47
44112
15 CGO SPEI PAGO FACT 125 08045209 $ 2,401.20 $ 749,680.27
44171
15 CGO SPEI PAGO FACT A8187 08045209 $ 900.00 $ 748,780.27
44550
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,682.00 $ 750,462.27
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 90.00 $ 750,552.27

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

62763 3795
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 750,718.27
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 750,884.27
15 00 COMISION SPEI 04372820170815HSBC04372 15403720 $ 8.00 $ 750,876.27
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 750,874.99
15 00 COMISION SPEI 04384020170815HSBC04384 15403720 $ 8.00 $ 750,866.99
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 750,865.71
15 00 COMISION SPEI 04411220170815HSBC04411 15403720 $ 8.00 $ 750,857.71
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 750,856.43
15 00 COMISION SPEI 04417120170815HSBC04417 15403720 $ 8.00 $ 750,848.43
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 750,847.15
15 00 COMISION SPEI 04455020170815HSBC04455 15403720 $ 8.00 $ 750,839.15
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 750,837.87
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 751,003.87
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 88.00 $ 751,091.87
16 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170816 13611015 $ 332.00 $ 751,423.87
545
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 605.00 $ 750,818.87
1385
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,668.00 $ 748,150.87
1384
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 748,173.87
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 116.00 $ 748,289.87
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 33.00 $ 748,322.87
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 106.00 $ 748,428.87
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 748,451.87
17 CGO SPEI PAGO FACT 1325 08045209 $ 6,511.31 $ 741,940.56
45605
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 392.00 $ 742,332.56
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 490.00 $ 742,822.56
17 00 COMISION SPEI 04560520170817HSBC04560 15403720 $ 8.00 $ 742,814.56
17 LVA. 08170000 $1.28 $ 742,813.28
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2450 $ 742,837.78
18 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT A23684 90045629 $ 251,999.36 $ 490,838.42
132429
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 490,861.42
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 879.00 $ 491,740.42
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 49190742  ——
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 492,073.42 |
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 49212342 — m—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,340.00 $ 49546342 2~
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 495620.42 e
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 787.00 $ 496,416.42 — —
22 DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 506,416.42  mmm—
82942 —_—
22 DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 516,416.42  ————
82940 .
22 DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 526,416,420
82941 —
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 71.00 $ 526,487 .42  mmm——
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 526,653.42 I
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 526,833.42 aaaa—
23 CGO SPEIPAGO FACT 6246 08045209 $ 4,691.01 $ 522142.41 ——
—
29622 —
23 CGO SPEI PAGO FACT 298 08045209 $ 3,480.00 $ 518,662.41 —
29670 —
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.80 $ 518,963.21 —
23 CGO SPEI PAGO FACT 20618 08045209 $ 1,954.00 $ 517,009.21 —
36885 —
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 112.00 $ 517,121.21
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 517,281.21
23 00 COMISION SPEI 03688520170823HSBC03688 15403720 $ 8.00 $ 517,273.21
23 VA 08230000 $1.28 $ 517,271.93
23 00 COMISION SPEI 02962220170823HSBC02962 15403720 $ 8.00 $ 517,263.93
23 VA 08230000 $1.28 $ 517,262.65

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

62763 3795
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 00 COMISION SPEI 02967020170823HSBC02967 15403720 $ 8.00 $ 517,254.65
23 VA 08230000 $1.28 $ 517,253.37
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 517,419.37
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 332.00 $ 517,751.37
25 CGO SPEI PAGO X850 PQ ADU 08045209 $ 21,250.00 $ 496,501.37
10303
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,000.00 $ 476,501.37
1389
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 476,667.37
25 00 COMISION SPEI 01030320170825HSBC01030 15403720 $ 8.00 $ 476,659.37
25 VA 08250001 $1.28 $ 476,658.09
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 476,825.09
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 476,992.09
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 477,159.09
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 227.00 $ 477,386.09
28 CGO SPEI PAGO FACT 478 08045209 $ 1,328.00 $ 476,058.09
56332
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,824.60 $ 471,233.49
1388
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 471,400.49
28 CGO SPEI PAGO FACT 11391 08045209 $ 5,000.01 $ 466,400.48
67735
28 CGO SPEIPAGO FACT F1203 08045209 $ 2,490.00 $ 463,910.48
67790
28 CGO SPEI PAGO FACT 3563 08045209 $ 2,400.01 $ 461,510.47
67823
28 CGO SPEI PAGO FACT 20821 08045209 $ 1,883.00 $ 459,627.47
67926
28 00 COMISION SPEI 05633220170828HSBC05633 15403720 $ 8.00 $ 459,619.47
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 459,618.19
28 00 COMISION SPEI 06773520170828HSBC06773 15403720 $ 8.00 $ 459,610.19
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 459,608.91
28 00 COMISION SPEI 06779020170828HSBC06779 15403720 $ 8.00 $ 459,600.91
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 459,599.63
28 00 COMISION SPEI 06782320170828HSBC06782 15403720 $ 8.00 $ 459,591.63
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 459,590.35
28 00 COMISION SPEI 06792620170828HSBC06792 15403720 $ 8.00 $ 459,582.35
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 459,581.07
29 CGO SPEI PAGO FACT A16663 08045209 $ 5,000.01 $ 454,581.06
7178
29 CGO SPEI PAGO FACT F11071 08045209 $ 5,000.00 $ 449,581.06
7232
29 CGO SPEI PAGO FACT 189061 08045209 $ 4,999.99 $ 444,581.07
7310
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170829 13611015 $ 419.00 $ 445,000.07
889
29 00 COMISION SPEI 00717820170829HSBC00717 15403720 $ 8.00 $ 444,992.07
29 VA 08290000 $1.28 $ 444,990.79
29 00 COMISION SPEI 00723220170829HSBC00723 15403720 $ 8.00 $ 444,982.79
29 VA 08290000 $1.28 $ 444,981.51
29 00 COMISION SPEI 00731020170829HSBC00731 15403720 $ 8.00 $ 44497351
29 VA 08290000 $1.28 $ 44497223
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 445,138.23
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 445,188.23
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.00 $ 445,293.23
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 445,384.23
31 CGO SPEIPAGO FACT 483 08045209 $ 2,853.60 $ 442530.63
55002
31 CGO SPEI PAGO FACT 746973 08045209 $ 2111.20 $ 440,419.43
73187
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 440,510.43
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7418 $ 440,584.61
31 DEV. SPEI BANAMEX SPEIPAGO FACT 74 08045213 $ 2111.20 $ 442,695.81
73187

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

62764 3795

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 00 COMISION SPEI 07318720170831HSBC07318 15403720 $ 8.00 $ 442,687.81
31 LVA 08310013 $ 1.28 $ 442,686.53
31 00 COMISION SPEI 05500220170831HSBC05500 15403720 $ 8.00 $ 442,678.53
31 LVA 08310013 $ 1.28 $ 442,677.25

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/08/2017 SCOTIABANK  JORGE 00044320010093999414 DIF $4,721.20 HSBC07382 0004400
ENRIQUE TLAQUEPAQU 2
OLMOS MEZA E
04/08/2017 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $2,386.90 HSBC07391 0004400
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 0
GONZALEZ E
INIGUEZ
07/08/2017 BANAMEX LAURA 00002320700944193420 DIF $7,168.80 HSBC05875 0004400
AZUCENA TLAQUEPAQU 5
ALMEIDA E
CEDILLO
09/08/2017 BANAMEX AUTOMOTOR 00002320700514455608 DIF $ 116,000.00 HSBC02895 0004400
ES MARMA. S. TLAQUEPAQU 4
DER.L.DEC. E
09/08/2017 BANAMEX AUTOMOTOR 00002320700514455608 DIF $115,840.00 HSBC02900 0004400
ES MARMA. S. TLAQUEPAQU 9
DER.L.DEC. E
09/08/2017 BANAMEX AUTOMOTOR 00002320700514455608 DIF $23,160.00 HSBC03813 0004400
ES MARMA. S. TLAQUEPAQU 0
DER.L.DEC. E
14/08/2017 BANORTE/IXE GARANO 00072320004612816642 DIF $19,750.16 HSBC06834 0004400
BARRON SC TLAQUEPAQU 5
E
14/08/2017 BANAMEX OSCAR 00002320700345505206 DIF $2,490.00 HSBC08850 0004400
ISRAEL TLAQUEPAQU 1
RODRIGUEZ E
MENDEZ
14/08/2017 BBVA FELIPE DE 00012320001938893519 DIF $2,400.01 HSBC08866 0004400 —
BANCOME JESUS TLAQUEPAQU 0 _—
MIRAMONTES E —
FELIX —
14/08/2017 BBVA FELIPE DE 00012320001938893519 DIF $2,400.01 HSBC08881 0004400 —
BANCOME JESUS TLAQUEPAQU 9 ——
MIRAMONTES E —
FELIX —
14/08/2017 BANAMEX CECENA 00002320700367394699 DIF $1,476.31 HSBC08903 0004434 —
LOPEZ ROCIO TLAQUEPAQU 2 —
E —
15/08/2017 SCOTIABANK  IQ MEDICAL S 00044320010023552643 DIF $5,000.01 HSBC04372 0004400 —
DE RL DE CV TLAQUEPAQU 8 —
E I
15/08/2017 BANAMEX JOINT FIX 00002320700410587984 DIF $4,999.99 HSBC04384 0004400 —
TLAQUEPAQU 0 =_
E —
15/08/2017 BAJIO PROTECCION 00030320522366402017 DIF $2,625.66 HSBC04411 0004400 —
ECOLOGICA TLAQUEPAQU 2 ——
DE E ——
SUPERFICIES —
15/08/2017 BBVA SOFIA NIETO 00012320004804060745 DIF $2,401.20 HSBC04417 0004400 _—
BANCOME CORTES TLAQUEPAQU 1
E
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

62764
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3795

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
15/08/2017 BAJIO CLINICA 00030320900003638902 DIF $900.00 HSBC04455 0004400

PARA TLAQUEPAQU 0
SOPORTE E
DEL
PACIENTE C
17/08/2017 BANORTE/IXE OFELIA 00072320001118882830 DIF $6,511.31 HSBC04560 0004400
OCHOA TLAQUEPAQU 5
CHACON E
23/08/2017 SCOTIABANK  IQ MEDICAL S 00044320010023552643 DIF $ 4,691.01 HSBC02962 0004400
DE RL DE CV TLAQUEPAQU 2
E
23/08/2017 BANAMEX BS 00002320700060418238 DIF $ 3,480.00 HSBC02967 0004400
TECHNOLOG TLAQUEPAQU 0
Y S DE RL DE E
cv
23/08/2017 BANAMEX LABORATORI 00002320030155699632 DIF $1,954.00 HSBC03688 0004400
O DE TLAQUEPAQU 5
INMMUNOLO E
GIA CLINICA
25/08/2017 BBVA GRUPO 00012914002012175348 S22630004396 $ 21,250.00 HSBC01030 0004400
BANCOME BIMBO SA DE 65300000 3
cv
28/08/2017 BANORTE/IXE CHAIDEZ 00072320008956243168 DIF $1,328.00 HSBC05633 0004400
RIVERA TLAQUEPAQU 2
ELIZABETH E
[28/08/2017 SCOTIABANK  IQ MEDICAL S 00044320010023552643 DIF $5,000.01 HSBC06773 0004434
DE RL DE CV TLAQUEPAQU 5
E
28/08/2017 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 DIF $2,490.00 HSBC06779 0004400
TLAQUEPAQU 0
E
28/08/2017 BBVA FELIPE DE 00012320001938893519 DIF $2,400.01 HSBC06782 0004434
BANCOME JESUS TLAQUEPAQU 3
MIRAMONTES E
FELIX
28/08/2017 BANAMEX LABORATORI 00002320030155699632 DIF $1,883.00 HSBC06792 0004400
O DE TLAQUEPAQU 6
INMMUNOLO E
GIA CLINICA
29/08/2017 BANORTE/IXE SUEQUIMED 00072320005068295010 DIF $5,000.01 HSBC00717 0004400
DE TLAQUEPAQU 8
GUADALAJAR E
A, SADE CV
29/08/2017 BANAMEX LOVIMEDIC, 00002320025754953221 DIF $5,000.00 HSBC00723 0004400
SA DE CV TLAQUEPAQU 2
E
29/08/2017 BBVA HOSPITAL 00012320004510764694 DIF $4,999.99 HSBC00731 0004400
BANCOME MEXICO TLAQUEPAQU 0
AMERICANO, E
SC
(31/08/2017 BANORTE/IXE CHAIDEZ 00072320008956243168 DIF $2,853.60 HSBC05500 0004400
RIVERA TLAQUEPAQU 2
ELIZABETH E
(31/08/2017 BANAMEX DANIEL 00021320064311570270 DIF $2,111.20 HSBC07318 0004400
RIVERA TLAQUEPAQU 7
RAMIREZ E
(31/08/2017 BANAMEX DANIEL 00021320064311570270 DIF $2,111.20 HSBC07318 0004400
RIVERA TLAQUEPAQU 7
RAMIREZ E

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

62765 3795
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \
-

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 62765

3795

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204400 35BBB4A9-B56B-4AD7-B0O2D-EODB3BF87  2017-09-01T00:53:00
269

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:29:20

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204400
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

LxvugC9QqegoE/szyq3MzbxyLhgE2N736Ven8h4KYB2hPI+ikMHfJrGiQggx44RBLhBIUITNW109mZeol LEZbXAUA34pIBfMYum2fCccG+58FGkUzASip
utfnd TUtOI/FJIE8MxIz+prGlY 4IrZBoh4lIPL7/YxMpDgOEwmFTU2dkjnvyXxK15qzwFOX4/LZhcdfWJ19MINE45Tt49SsyGXgCYs8qGYFHM2Ah3y5zQ/hY Jkf
N+cLFj82JwisXqFL1W3v0JHBOzNIoF 7yjjxpsdadzvSX8npSkWjMMKrOTobL/IFBIgwR0Ou75/eDnxdh YKS+ntuMI7NfNsB8/VcA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.0|35BBB4A9-B56B-4AD7-B02D-EODB3BF87269|2017-09-01T01:29:20|LxvugC9QqegoE/szyq3MzbxyLhgE2N736Ven8h4KY62hPl+ikMHfJrGiQggx44
RBfLhBIUITNW109mZeol LEZbXAUA34pIBIMVuUm2fCccG+t58FGkUzASiputinJTUtOI/FJIEBMxIz+prGlY 4IrZBoh4lIPL7/)YxMpDgOEwWmMFTU2dkjnvyXxK15
qzwFOX4/LZhcdfWJ19MINE45Tt49SsyGXgCYs8qGYFHM2Ah3y5zQ/hY JkfN+cLFj82JwiSXqFL1W3vOJHBOzNOoF 7yjjxpsda9zvSX8npSkWiMMKrOTobL
/IFBIgwROuU75/eDnxdhYK9+ntuMI7NfNsB8/VcA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

jP1xMc0YnxQRZ4V6DIMQogB5Sm/KTHtW Jbb5R5trZyt6zBSNgSoDvUZLbRKFgAUVEINRPOIr9048/7UGVz4ep57/Ch2kHKk50L60Dy90gB3nlYBOOIIeRX9I
mBr71boYccz15uqvSShdeY9UbgmC3HXc/W+VamDAMFS1tYFWsS5fOYaFULI7heSwdlyhahcdKteexmrPXpSYV60qwAWE/JJK7zI9VpAGXFD86mPyjaki
ZngADrYXgJ3BDXaQGyUrV8sjKwM/Yw2900ORKdo8Pb6xoRzBODSyIP2XoMn15)Yzxro427qQjOkVzaxynBOOqghODBQUNSE|ZEATYFuzZuHzYQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 62766 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3796 » Salc_io Inicial del $ 51,173.00
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 46,905.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 37,809.28
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 60,268.72
4Q4620441 8 021320040462044187 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204418 0.00% $8.00 0.00% Antes de Impuestos -3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 8.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 49,003.29
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $1.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,204.00 $ 52,377.00 o
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,250.00 $ 53,627.00 _
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,698.00 $ 56,325.00 §
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,120.00 $ 58,445.00 S mmmmmm
17 _DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 1,368.00 $ 59,813.00 & mm——
18 CGO SPEI PAGO FACT V4576 08045209 $ 37,800.00 $ 2201300 3 e
54297 S m—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,654.00 $ 25,667.00 & .
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,914.00 $ 27,581.00 & mm—
18 00 COMISION SPEI 05429720170818HSBC05429 15403720 $ 8.00 $ 27,573.00 © T/
18 LVA. 08180001 $ 1.28 $ 2757172 e
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,625.00 $ 30,196.72
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,770.00 $ 31,966.72
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,620.00 $ 4158672 ———
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 630.00 $ 4221672 ee—
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 330.00 $ 42546.77  mmm——
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 1,890.00 $ 44,436.72  mmmm—
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 990.00 $ 4542672
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 946.00 $ 46,372.72  nmm—
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,540.00 $ 4701272 |
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 3,264.00 $ 51,176.72
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 2,432.00 $ 53,608.72
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,260.00 $ 54,868.72
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 660.00 $ 55,528.72
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,260.00 $ 56,788.72
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 57,388.72

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

62766 3796
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Refi ia/
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 990.00 $ 58,378.72
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 1,890.00 $ 60,268.72
Comisiones $8.00
Otros Cargos $37,800.00 Saldo Inicial $ 51,173.00
Saldo Final $60,268.72
Saldo Final $60,268.72 Comisiones $8.00
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $37,800.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del

Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
18/08/2017 BANAMEX RENE JUSTIN 00002320473200017027 DIF $ 37,800.00 HSBC05429 0004418

RIVIAL LEON TLAQUEPAQU 7
E
* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
| | | | | | | |
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

62767 3796
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 62767

3796

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204418 4B2BA7FA-F58D-461C-8058-801EF4544C  2017-09-01T00:53:00
7A

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:29:19

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204418
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

d+QhuYBOS5LAcOelHkopRIsgajMNQ2+9ZnImg0fdGYEf8ykJSVahO/SEDyhX3xXCuM59HuJ4abgjLJ49YysKTzGOoNhhrWAs1eiAFfghhGUTmI/NX/LSWq
02bcfsly417Zv3FOGJINH2BISCNShH7ZVnWifaklpstF40ShéwH17F1D/EoL OtjicCTeDRT94apHaSF+2eH3Tt7+2lihQMxDKZOW10saNDaShf8ULsHDG X0y
RTuldNsur1R2TpnmFgKo+MD4dt3VW8gzcHnCnzMyw4PVyab0VjJPjHAIg5+7KRPviIUCZFESRG7Wag8suWt5GAR48UMWIPBIlcc+A4DG+d A==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.0]14B2BA7FA-F58D-461C-8058-801EF4544C7 A|2017-09-01T01:29:19|d+QhuYBO5LAcOelHkopRIsgajMNQ2+9ZnImg0fdG YEf8ykJSVghO/SEDyhX3x
XCuM59HuJ4abgjLJ49YysKTzGOoNhhrwAs1eiAFfghhGUTmI/irX/LSWq02bcfsly417Zv3FOGJINH2BISCNShH7ZVnWifaklpstF40Sh6wH17F1D/EoL Otjc
CTeDRT94apHaSF+2eH3Tt7+2lihQMxDKZOW10saNDaSbf8ULsHDGX0yRTuldNsur1 R2TpnmFgKo+MD4dt3VW8gzecHnCnzMyw4PVyab0VjJPjHAIg5+7
KRPviUCZFESRG7Waq8suWt5GAR48UMWIPBIcc+A4DG+dA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
fChY1iEcQ8sRGozy+IrCf3K5FguUHbgdS13liMsnOpemgQVXuQ1MjIBCBLAuwNmoupwDEsrdsOFhJRx9/qoWRK2+ng7pBwnM3PZaGVa3mV4JdXFkK+
XTs14elrEHkH9azMIbnH4PoE+F4kPoXeFmFi4DaROf6TkrZJeXaW 1Ht4YGoacduaOysMamwiFdKa9CIRQVOq2VIVFrogxlpVJxginxl2USPuwSoqSnCFTIJ
VPZx/4Z0gq67h11cVhn8lhUxswXtZTVYmjxbymrQORgjw2+8J0miNglJbOk+1Jj858EXNSXF32NE+KBugBzWIRPrPspqFEOK6EjR4ctPk2MDA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 62768 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3797 » Salc_io Inicial del $ 2,155,838.35
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 3,263,360.04
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,714,888.59
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 4712
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 1,704,309.80
4Q46204426 021320040462044268 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204426 0.00% $294.50 0.00% Antes de Impuestos -3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 294.50
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,895,878.77
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 4712
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,441.78 $ 2145309657
3617 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13,217.67 $ 213217890 § mmmmmm
01 NETNM COMPL DE 2QNA JUL17 14594617 $ 50.78 $ 2,132,128.12 & o
44321 S
01 NETNM ADELANTO 1RA QNA AGOS17 14594617 $ 2,583.29 $ 212954483 § e
44321 % —
07 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072170 $ 8,651.37 $ 212089346 3
3497 —
07 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072170 $ 8,619.68 $ 211227378
3533 I
07 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072170 $ 8,556.30 $ 210371748 e
3582 —
07 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072170 $ 855630 $ 209516118 —
3583 —
07 NETNM ADELANTO DE AGUINALDO 14594617 $ 10,000.00 $ 208516116  mm—m—
44321 —
11 CGO SPEI D42 1RA AGOS17 08045209  $ 127,609.00 $ 105755218  wmm—m—
11 CGO SPEI PATRA QNA AGOS17 08045209 $ 7,088.83 $ 1,950,263.35
4174
11 CGO SPEI PAGO 1RA AGOS17 08045209 $ 2,663.37 $ 1,047,599.98
41426
11 NETNM 1RA QNA AGOSTO 2017 14594617 $ 793,760.25 $ 1,153,839.73
44321

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

62768 3797
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

11 NETNM GRATIFICACION17 14594617 $ 2,000.00 $ 1,151,839.73
44321

11 00 COMISION SPEI 04111020170811HSBC04111 15403720 $ 8.00 $ 1,151,831.73

11 LVA. 08110002 $1.28 $ 1,151,830.45

11 00 COMISION SPEI 04117420170811HSBC04117 15403720 $ 8.00 $ 1,151,822.45

11 LVA. 08110002 $1.28 $ 1,151,821.17

11 00 COMISION SPEI 04142620170811HSBC04142 15403720 $ 8.00 $ 1,151,813.17

11 LVA. 08110002 $1.28 $ 1,151,811.89

14 REC 188 SUBSIDIO 1ER QUINC AGO 1408178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 2,783,491.91
342166

14 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 4,687.19 $ 2,778,804.72
3624

14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 238.50 $ 2,778,566.22

14 VA 08140001 $ 38.16 $ 2,778,528.06

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,936.31 $ 2,774,591.75
3625

15 CGO SPEI SUELDO 1RAAGOS17 08045209 $ 4,443.42 $ 2,770,148.33
43945

15 LC102 NET 00999 021722PL430017279428 14594625 $ 243,217.00 $ 2,526,931.33
44321

15 NETNM PRESTAMO PERS 14594617 $ 1,000.00 $ 2,525,931.33
44321

15 00 COMISION SPEI 04394520170815HSBC04394 15403720 $ 8.00 $ 2,525 923.33

15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 2,525 922.05

16 SIPARE 817228561295 C1221186103 201707 14594625 $ 281,996.29 $ 2,243,925.76
101128

16 NETNM ADELANTO AGUINALDO 14594617 $ 10,000.00 $ 2,233,925.76
44321

16 NETNM ADELANTO BUROCRATA Y AGUINALDO 14594617 $ 39,000.00 $ 2,194,925.76
44321

17 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4434 90045629 $ 200,000.00 $ 1,994,925.76
114857

17 SIPARE 817229563796 C1221186103 201406 14594625 $ 3,700.05 $ 1,991,225.71
349559

17 SIPARE 817229563816 C1221186103 201402 14594625 $ 3,661.80 $ 1,987,563.91
644591

17 SIPARE 817229563822 C1221186103 201403 14594625 $ 2,951.46 $ 1,984,612.45
663775

17 SIPARE 817229563842 C1221186103 201410 14594625 $ 3,524.30 $ 1,981,088.15
758967

17 SIPARE 817229563825 C1221186103 201402 14594625 $ 2,721.49 $ 1,978,366.66
506784

17 SIPARE 817229563826 C1221186103 201404 14594625 $ 3,753.33 $ 1,974,613.33
218079

17 SIPARE 817229563845 C1221186103 201408 14594625 $ 3,677.34 $ 1,970,935.99
366328

23 CGO SPEI ADELANTO AGUI17 08045209 $ 17,362.93 $ 1,953,573.06
29569

23 NETNM ADELANTO AGUINALDO 14594617 $ 18,074.10 $ 1,935,498.96
44321

23 00 COMISION SPEI 02956920170823HSBC02956 15403720 $ 8.00 $ 1,935,490.96

23 VA 08230000 $1.28 $ 1,935,489.68

24 NETNM ADELANTO BUROCRATA 14594617 $ 1,000.00 $ 1,934,489.68
44321

28 NETNM GRATIFICACION17 14594617 $ 2,000.00 $ 1,932,489.68
44321

28 NETNM 2DA QNA AGOSTO 2017 14594617 $ 813,075.78 $ 1,119,413.90
44321

28 CGO SPEI SUELDO 2DA AGO17 08045209 $ 2,663.37 $ 1,116,750.53
56214

28 CGO SPEI PAGO F202390 08045209 $ 129,209.00 $ 987,541.53
60570

28 TRANSF SOLXHSBCNET TRAS A CTA 0238 90045629 $ 900,000.00 $ 87,541.53
152105

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



Estado de Cuenta

CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

62769

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

3797

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 00 COMISION SPEI 05621420170828HSBC05621 15403720 $ 8.00 $ 87,533.53
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 87,532.25
28 00 COMISION SPEI 06057020170828HSBC06057 15403720 $ 8.00 $ 87,524.25
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 87,522.97
29 FAC 193 SUBSIDIO 2DA QUINCENA 2908178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 1,719,202.99
315397
29 LC102 NET 18730 021710FC244417576429 14594625 $ 4,394.00 $ 1,714,808.99
44321
29 LC102 NET 18732 021710AT404417576434 14594625 $ 4,394.00 $ 1,710,414.99
44321
29 LC102 NET 18734 021710BF634417570450 14594625 $ 1,418.00 $ 1,708,996.99
44321
29 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,687.19 $ 1,704,309.80
3627

Saldo Final $1,704,309.80

Retiro en Efectivo $36,970.14
Comisiones $294.50

Otros Cargos $3,677,576.83

Saldo Inicial $

2,155,838.35

Saldo Final $1,704,309.80

Comisiones $294.50

Retiro en Efectivo $36,970.14

Otros Cargos $3,677,576.83

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de

Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

11/08/2017 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 127,609.00 HSBC04111 0004426
INTERNACIO 0
NAL SAPI DE —
CV SOFOM —

11/08/2017 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 DIF $7,288.83 HSBC04117 0004426 —
JAVIER TLAQUEPAQU 4 ———
APECECHEA E —
ALVAREZ —

11/08/2017 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 DIF $2,663.37 HSBC04142 0004426 ——
MARISCAL TLAQUEPAQU 6 —
RIZO E —

15/08/2017 BANCOPPEL LUIS 00137320100295160363 DIF $ 4,443.42 HSBC04394 0004426 —
ANTONIO TLAQUEPAQU 5 ——
GUERRA E =
OCHOA —

23/08/2017 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 DIF $17,362.93 HSBC02956 0004426 ——
JAVIER TLAQUEPAQU 9 —
APECECHEA E I
ALVAREZ —

28/08/2017 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 DIF $2,663.37 HSBC05621 0004426 p—
MARISCAL TLAQUEPAQU 4 —
RIZO E —

28/08/2017 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 129,209.00 HSBC06057 0004426 —
INTERNACIO 0 e
NAL SAPI DE
CV SOFOM

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

62769 3797
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/08/2017 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 188 $1,631,680.02 0026010017 1408178

SAN PEDRO SUBSIDIO 1ER 0814000081
TLAQUEPAQUE QUINC AGO 3671
29/08/2017 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116FAC 193 $1,631,680.02 0026010017 2908178
SAN PEDRO SUBSIDIO 2DA 0829000082
TLAQUEPAQUE QUINCENA 4567
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 62770

3797

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4046204426 00060D83-B40F-4998-9B9D-62966DF41D0  2017-09-01T00:53:00
E

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:29:19

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204426
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

k7i+AL93eSSGhsLYg4w0dtVndz3IWKYOn/bljdYf7Kp2lJebsyplShaYnM53lhJCOgiv/gH] Y| TtgUffrKuHGWdgY8LEpNmMFkcCCpOedgwVpNzpk2CUAXxSwWmM
XIAm1IWKTVd5wedKLIZux3mZoglFSKgBS200WOsDmZf2eyBYMX5rz3uwMSO0IXZJJUEVVLcu5c4uyDeBbem X+t X3JgnAP+EwBJtDZxhhctp+ue7WOs
fwjWDgzDWKIKm+TuUBCfarOV2FLMfYr3dS8g/sESwBwWYI6ZMcl+QOX/awT6eLhBcV2Kx7PdkywCixsN8DjL37dgLQSxaKfmEAUWDrAfckw==

Sello Digital del SAT:

||1.0]00060D83-B40F-4998-9B9D-62966DF 4 1DOE[2017-09-01T01:29:19|k7i+AL93eSSGhsL Y g4w0JtVndz3IWkYOn/bljdYf7Kp2lJebsyplShaYnM53lhJC9
gvigH] Y TtgUffrKuHGWdgY8LEpNmMFkcCCpOeJgwVpNzpk2CUAxSWmMX/Am1WKTVd5SwedKLIZux3mZodgIFSKgBS200WOsDmZf2eyBYMX5rz3uwMS0
IXZJJUEVVLcu5c4uyDeBbemX+ttJX3JgnAP+EwBJtDZxhhctp+ue7WOsfwjWDgzDWkKIKm+TuU6CfarOV2FLMfY r3dS8g/sESwowYI6ZMcl+QOX/awT6el
hBcV2Kx7PdkywCixsN8DjL37dqLQSxaKfmEAUWDrAfckw==|00001000000407058485||

ITGexilpLI385+KSSYkyOXHr/ofMV3F3jiwxwOAUYiVIOEVPNSedBCJARGOWDIGbvVSV+DVs20n YRXQYJSvG8YxXUJ78FyP2AWNNwym9OBAJXLIV6E52ip
7I8AQKZUi30XnCljgBQnbYd9dMzUG3dtK4AMAFAzL 4u9AtsST4SJwNz/CyYXOMplj18NIfGfumK1aYHYRhDJu70wqcM70zIZpbjdifyuw8CtS3CFuDjb51Gt
9+TtJQPT/d54hfFPQfErlalnR3rb70cOlyEw4f+GnkRDMPSHItNB+L1/S/XjK/h50V8ckDJSpHITkKisMxiCL/oYEforDmkTCaFUOFXVMHA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 62771 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3798 » Salc_io Inicial del $ 54,680.30
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 420,748.62
Abonos
» Retiros/Cargos $ 387,656.61
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 87,772.31
4Q46204434 021320040462044349 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos -3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 81,355.06
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,928.51 $ 65,608.81 e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 830.00 $ 66,438.81 —_—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 109.00 $ 66,547.81 g —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 925.00 $ 65,622.81 §—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 312450 $ 68,747.31 § —_—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 95.50 $ 68,842.81 § —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,972.00 $ 66,870.81 %—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 61,87081 © —

5357 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 63,870.81 I
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,456.01 $ 68,326.82 ——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,854.00 $ 72,180.82 —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 76.00 $ 72,256.82 —_I
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 332.00 $ 72588.82 @ —m—m—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,286.00 $ 73,874.82 e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 7457482  ——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 432.00 $ 75,006.82 =————
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 208.00 $ 7521482 o—
04 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 1,529.14 $ 73,685.68

5355
04 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 543.08 $ 73,142.60

5353
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 930.00 $ 74,072.60
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,146.00 $ 80,218.60
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

62771 3798
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,500.53 $ 86,719.13
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,128.00 $ 87,847.13
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 580.00 $ 88,427.13
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 536.00 $ 88,963.13
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 89,153.13
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,472.50 $ 93,625.63
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 367.00 $ 93,992.63
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 79.00 $ 94,071.63
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,364.00 $ 95,435.63
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 151.00 $ 95,586.63
04 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 15,614.35 $ 79,972.28
73629
04 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 6,000.06 $ 73,972.22
73732
04 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 2,728.00 $ 71,244.22
74021
04 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 868.00 $ 70,376.22
41987
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,552.00 $ 67,824.22
5359
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,219.53 $ 71,043.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 71,459.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 617.00 $ 72,076.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 786.00 $ 72,862.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,125.00 $ 73,987.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,366.00 $ 75,353.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,065.00 $ 76,418.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,110.00 $ 77,528.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 77,654.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 573.00 $ 78,227.75
07 TRANSF SOLXHSBCNET PAGO ENFER 9GUAR 90045629 $ 6,061.00 $ 72,166.75
131447
08 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 211022 $ 70,056.53
5360
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,914.52 $ 83,971.05
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 194.00 $ 84,165.05
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 84,515.05
08 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 8,811.10 $ 75,703.95
22877
08 CGO SPEIPAGO DE ALBERGUE 08045209 $ 6,200.00 $ 69,503.95
22988
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 7,230.00 $ 62,273.95
41987
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 59.00 $ 62,332.95
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.50 $ 62,437.45
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 161.50 $ 62,598.95
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,021.04 $ 71,619.99
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,727.54 $ 76,347.53
14 CGO SPEI PAGO FACT 229779 08045209 $ 10,159.95 $ 66,187.58
87802
14 CGO SPEI 3696.03 08045209 $ 3,696.03 $ 62,491.55
88229
15 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 504.60 $ 61,986.95
5361
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 118.00 $ 62,104.95
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 97.00 $ 62,201.95
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,290.01 $ 68,491.96
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,680.00 $ 70,171.96
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,212.51 $ 81,384.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,487.00 $ 84,871.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 85,571.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 502.00 $ 86,073.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 956.00 $ 87,029.47
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

62772

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

3798

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 1,540.00 $ 85,489.47
44340
15 CGO SPEI PAGO FACT 951 08045209 $ 1,198.86 $ 84,290.61
44420
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 743.00 $ 83,547.61
41987
15 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 799.00 $ 82,748.61
41987
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 123.00 $ 82,871.61
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,240.11 $ 88,111.72
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,168.00 $ 89,279.72
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,358.00 $ 90,637.72
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,465.00 $ 89,172.72
41987
16 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 353.00 $ 88,819.72
41987
17 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4434 90045631 $ 200,000.00 $ 288,819.72
114857
17 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 550.00 $ 288,269.72
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 9,534.31 $ 278,735.41
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 7,261.30 $ 271,474.11
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 37,334.48 $ 234,139.63
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 6,945.80 $ 227,193.83
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 8,564.91 $ 218,628.92
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 24,225.51 $ 194,403.41
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 6,892.27 $ 187,511.14
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 6,799.10 $ 180,712.04
41987
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 8,667.95 $ 172,044,090  —
41987 e
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 5,481.81 $ 166,562.28 - mmmm—
41987 —_—
17 CGO SPEI PAGO FAC H231816 08045209 $ 8,375.46 $ 158,186.82 e
42204 —
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,450.00 $ 156,736.82
17 CGO SPEI PAGO FACT 33960 08045209 $ 78,573.66 $ 78163.16
45500 .
17 CGO SPEI PAGO FACT 2558 08045209 $ 2,900.00 $ 7526316
45676 —
17 CGO SPEI PAGO FACT 3137 08045209 $ 721.93 $ 7454123  m—
45828 I
17 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 8,018.43 $ 66,522.80 —m—
41987 —
17 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 554.00 $ 65,968.80 —
41987 —
17 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 587.00 $ 65,381.80 =——————
41987 —_—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 110.00 $ 65,491.80 =————
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,701.51 $ 78,193.31 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 212.00 $ 78,405.31
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 106.00 $ 78,511.31
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 525.00 $ 79,036.31
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 134.00 $ 79,170.31
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 195.00 $ 79,365.31
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,208.14 $ 83,573.45
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

62772 3798
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 930.00 $ 84,503.45
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 250.00 $ 84,753.45
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 57.00 $ 84,810.45
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,935.00 $ 89,745.45
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 458.00 $ 90,203.45
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 74.00 $ 90,129.45
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 521.00 $ 89,608.45
41987
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,425.00 $ 91,033.45
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 108.00 $ 91,141.45
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 902.00 $ 90,239.45
5346
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,943.00 $ 104,182.45
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,120.00 $ 103,062.45
5364
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,805.02 $ 106,867.47
23 CGO SPEI GAS COMEDOR L4 08045209 $ 734.40 $ 106,133.07
31946
23 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO ENFE 28GUAR 90045629 $ 17,864.00 $ 88,269.07
143321
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,130.00 $ 89,399.07
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 365.00 $ 89,764.07
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 494813 $ 94,712.20
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 814.00 $ 95,526.20
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4591.02 $ 100,117.22
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 55.00 $ 100,172.22
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 77.00 $ 100,249.22
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 326.00 $ 100,575.22
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,686.00 $ 102,261.22
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,690.00 $ 103,951.22
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,501.11 $ 113,452.33
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,505.00 $ 116,957.33
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 117,007.33
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 110.00 $ 117,117.33
28 CGO SPEI PAGO FACT 233033 08045209 $ 9,166.82 $ 107,950.51
67697
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,701.00 $ 106,249.51
41987
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,088.00 $ 105,161.51
41987
28 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,526.00 $ 102,635.51
41987
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 103,265.51
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 113.50 $ 103,379.01
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,796.00 $ 115,175.01
29 PAGO X HSBCNET,INDETEC-0240 14594589 $ 4,000.00 $ 111,175.01
41987
31 CGO SPEI PAGO FAC 351-352 08045209 $ 22,208.20 $ 88,966.81
18100
31 CGO SPEI PAGO FACT 10665 08045209 $ 8,257.00 $ 80,709.81
18228
31 CGO SPEIPAGO FACT 255 08045209 $ 1,760.88 $ 78,948.93
18347
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 35.00 $ 78,983.93
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,447.07 $ 84,431.00
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,164.00 $ 85,595.00
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,372.81 $ 89,967.81
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 102.50 $ 90,070.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 250.00 $ 90,320.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,144.00 $ 91,464.31
31 CGO SPEIPAGO FACT 243 08045209 $ 638.00 $ 90,826.31
55118
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

62773
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434
Referencia/
Serial
01191053
5365

Dia Descripcion
31 CHEQUE PAGADO

3798

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

$ 3,054.00

Saldo

$ 87,772.31

Retiro en Efectivo $21,662.04

Saldo Final $87,772.31

Otros Cargos $365,994.57

Saldo Inicial $

54,680.30

Saldo Final $87,772.31

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $21,662.04

Otros Cargos $365,994.57

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/08/2017 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $15,614.35 HSBC07362 0004434
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 9
SACV E
04/08/2017 BANORTE/IXE SEITON DE 00072320006430166132 DIF $ 6,000.06 HSBCO07373 0004434
MEXICO SA TLAQUEPAQU 2
DE CV E
04/08/2017 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $2,728.00 HSBC07402 0004434
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 1
cv E
08/08/2017 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $8,811.10 HSBC02287 0004434
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 7
SACV E
08/08/2017 BBVA JUVENTUD 00012320001940722940 DIF $6,200.00 HSBC02298 0004434
BANCOME SIN TLAQUEPAQU 8
ADICCIONES E —
AC —
14/08/2017 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $10,159.95 HSBC08780 0004434 —
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 2 —
SACV E —
14/08/2017 BANORTE/IXE OFELIA 00072320001118882830 DIF $ 3,696.03 HSBC08822 0004434 —
OCHOA TLAQUEPAQU 9 ——
CHACON E —
15/08/2017 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $1,540.00 HSBC04434 0004434 —
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 0 —
17/08/2017 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $8,375.46 HSBC04220 0004434 =
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 4 —
SACV E ——
17/08/2017 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 DIF $ 78,573.66 HSBC04550 0004434 —
BANCOME O INDUSTRIA TLAQUEPAQU 0 —
N E E—
MANTENIMIE p—
N —
17/08/2017 BANORTE/IXE J JESUS 00072320002245847022 DIF $2,900.00 HSBC04567 0004434 _—
PADILLA TLAQUEPAQU 6 —
ALVAREZ E e
17/08/2017 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $721.93 HSBC04582 0004434
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 8
GONZALEZ E
INIGUEZ
23/08/2017 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $734.40 HSBC03194 0004434
BANCOME SADECV 6
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CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

62773 3798
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
28/08/2017 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $9,166.82 HSBC06769 0004434
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 7
SACV E

(31/08/2017 BANAMEX JULIO CESAR 00002320701040220474 DIF $22,208.20 HSBC01810 0004434
GONZALEZ TLAQUEPAQU 0
CORDERO E

(31/08/2017 BANORTE/IXE JESUS 00072320008573093490 DIF $8,257.00 HSBC01822 0004434
CRISTOBAL TLAQUEPAQU 8
MARQUEZ E
BERNAL

(31/08/2017 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 DIF $1,760.88 HSBC01834 0004434
AKETZALLI TLAQUEPAQU 7
ANTONIMO E
ANGEL

(31/08/2017 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 DIF $638.00 HSBC05511 0004434
AKETZALLI TLAQUEPAQU 8
ANTONIMO E
ANGEL

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

62774 3798
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 62774

3798

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204434 99F2D06E-DFFD-4351-A4AA-A43C985A0A  2017-09-01T00:53:00
B8

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:29:19

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204434
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

jab0u1lib3cONGEuUh+F3Bbig3NN1HygoD1hQ1X4fSNrLz/AA7h4fricUptOijjhdzAYtdQMBKBGxqozPkXZ2Y23kQtIBtwDOHir6QaYe45XgDTglzoULVHOBDB
P/z7sWMWwtdHI1G91hsMClafy51Ca33FOvF2UPDEVrk4EqtoOysiPQgKZ03EK|+Ij6yKRqGSabcPFOtMWKGroxSTVNo0ObkxsJSmIa9P3Cx4RXDmbGq7
M71SPmWoiE1wVkOjM3nvWG1gvWSEFok9YyBOdIFzdUH4PVTS3w/TduOmx1tvQ+VkNsxnxqVOpdzdfmcSwwe9JLDbFASHmITdMiBNOgw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]199F2D06E-DFFD-4351-A4AA-A43C985A0AB8|2017-09-01T01:29:19|ja6Ou1lib3cOnGEuUh+F3Bbig3NN1HygoD1hQ1X4fSNrLz/AA7h4fricUptOijjhdz
AYtdQMBKBGxqozPkXZ2Y23kQtIBtwDOHir6QaYe45XgDTglzoULVHIBDBP/z7sWMWwtdHI1G91hsMCla/y51Ca33FOvF2UPDEVrk4EqtoOysiPQgKZ0O3E
Kj+1j6yKRqGSabcPFOtMWKGroxSTVNo0ObkxsJSmIa9P3Cx4RXDmbGq7M71SPmMWoiE 1wVkOjM3nvWG 1gvW5EFok9YyBOdIFzdUH4PYT53w/TduOmx
1tvQ+VkNsxnxqVOpdzdfmcSwwe9JL DbF45HmMITdMi8NOgw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

kkykZQEnyfHShUAPY pklhmdO8lalCu+PPxLVGmMGIQhDwINdWENUXell4gkVaaTEiMirV KEHFO3v1YDhrfsSaAx3aofknWx0jqz5Zt44uPCI7Qd4ZDvinS+W
KQPHbdOx1Ule7RIyND/ctvMLFFZMHyqOFGNnZ8EmMS5ZYShdU/TIVyBIL4cDgW+NsPB/mvIHTSmLalSimWjRTHsPqig+OCeFtfj/rjieOyL 7eMIVOwW2JKS7My
|IE3/G3y+ZQ6tYMrv+OtGwEAQxif4XfraKFunbBSIRPWULDOYIbxcOrk2mAYkdgnyERcUMATVoafSoBnxFuWxFbY8/qm2mGn077dalA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01

71447
6381

AV. STA. ROSALIA NO. 1040
COL. LINDAVISTA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 1,003,470.42

45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 526,390.08
» Intereses Netos
Sin Capital $ 49.86
Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 477,130.20
4060055639 021320040600556398 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$8.00

Interés Aplicable
0.10%

4060055639

GAT Real
- 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 8.00

$ 20,000.00
$ 578,962.29
0.1000%

$ 49.86

$ 116.50

$ 1.28

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial
07 CGO SPEI PAGO F1856-1892 08045209 $ 526,380.80 $ 477,089.62
49417
07 00 COMISION SPEI 04941720170807HSBC04941 15403720 $ 8.00 $ 477,081.62
07 ILVA. 08070002 $1.28 $ 477,080.34
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 08310038 $ 49.86 $ 477,130.20

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/08/2017 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 DIF $ 526,380.80 HSBC04941 0005639

ROLON TLAQUEPAQU 7
VERJAN E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

71447 6381
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 71448

6381

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4060055639 785FD33C-5457-4BA6-BC1C-C6DB4816B9  2017-09-01T00:53:17
DA

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:31:20

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055639
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

qzwdl4D8iYu21/CeXua78figpzIbLAgt/FFinjConXpCsUJBxUAGKZVxx7omJ380VI1jjSSPDLONOkgapAw1FCTHh/+kgrm&NzFHJ1gnSSu5ligQDhQIcHXXR
ImB1WMwwVdXsEfnegh+4bLLAQLH/mvZFwQrX|liaruiSSXx9ynSZA7r/nVsm2xDVoHPe7QCj42g3LubDurZjjrrwaOmewzKJ5tiwBg 7RujwubWEhGOJLRa
3VO6gVWFktvn2012JGHEHoi9PLtt DxdIBjgSs Y AVOtmS3rvVz7t55UWuubOs2mSw1HJJOOwpvUGFAbN7NZzoMrRWUez4Fz963toOmA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.0]785FD33C-5457-4BA6-BC1C-C6DB4816BIDA|2017-09-01T01:31:20|qzwdI4D8iYu21/CeXua78figpzIbL Agt/FFinjConXpCsUJ8XxUAGKZ Vxx7omJ380
VI1jjS5PDLONOkgapAw1FCTHh/+kgrm6NzFHJ1gnSSuSligQDhQIcHXXR/MB1WMwwVdXsEfnegh+4bLL4AQLH/mvZFwQrX|liaruiSSXx9ynSZA7r/nVsm2
xDVoHPe7QCj42g3LubDurZjjrrwaOmewzKJ5tiwBg7RujwubWEhGOJLRa3VO6gVWFktvn2012JGHBHoiOPLtJDxdIBjg5s Y AVOtmS3rvz7t55UWuubOs2m
Sw1HJJOOWpvUGFAbN7NZzoMrRWUez4Fz963toOmA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
pPSU/RGR5pa1oLF/OKpnS7/nxgFlIroeqSY6fZwmdJ1bRPxb+rcEYDP4+kUY+2y8DynR85IWKUSIwLACSLOvM79BE3DnvzMXuvGjmwhGmuDZ3ZInRvUxMK
UpfW8HdyLfpdUTZM/r6mqVPWPmMKgnh8U70rg+y5gmgEk7qSXn3xMkBFky+9J300X/YJcSWymaVCdTrSEzPUIINnOdw3nngRh++fiJWn9oJGQVYryDR
udPI17ejUWOIfm7A2zFOR/yl+27gA1PVZMATdYhx7CxnP4jQ9NxmgaXbeKoKveVB34fMtXXyEbpuSmaKBDdblQxjhBVgSjm7gS+8WILAtfyPwYDIA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 71455 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6385 14 Salc_io Inicial del $ 6,002.11
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 051
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 6,002.62
4060055829 021320040600558299 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10%

GAT Nominal

4060055829 0.10% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 6,002.11
Tasa Promedio Nominal 0.0986%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.51
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 2.61
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055829

Referencia/
Serial
08310038

Dia
31

Descripcion
PAGO DE INTERES NOMINAL

Retiro/Cargo Depdsito/Abono

$ 0.51

Saldo
$ 6,002.62

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade
Operacion Operacion

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Participante
Receptor

Clave de
Rastreo

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
\ \ \ \ \ \ \
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z158£9000702000000C L0

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

71455 6385
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 71456

6385

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4060055829 F769DEE3-34E0-4A3D-BE1F-BFBE406E93  2017-09-01T700:53:17
FA

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:31:18

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055829
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Q+0zIJJBPOW2YgmzkVv+A42uE3tKfjyp6XVIJeRDDcddA3bHSIVONVTQP8pkVEThzvicldKsmHtpSgk+N25sjpmavmKh8gBn4u2hEwpNSQVAVIMgDsG
xxpo+6SRO3vul/KniTeys3Ps5/N/U/8olglwVkCfHPhwhb6sFCxYxwK1FafKd4Mzw7mSfEviDI3yVy+gAWu/p6m63ulczI2h8QZjFbIXNBf1gEaxbBaP83/wggke
p6hl8n2jgl5ct6SAQ300DzL TihaTatZSITxJt57UKs7zmpSlc+Cj12kIh5fPif5oRALYQSFUjrZudpu1fmG78GFUIIIE8G2nkY 8k Tw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.0|F769DEES3-34E0-4A3D-BE1F-BFBE406E93F A|2017-09-01T01:31:18|Q+0zIJJ3POW2YgmzkVv+A42uEStKfjyp6XVIJeRDDcdd ASbHSJVONVTQP8p
kVEThzrvicldKsmHtp5gk+N25sjpmavmKh8gBn4u2hEwpNSQVAVIMgDsGxxpo+6SR0O3vul/KniTeys3Ps5/N/U/BolqglwVkCfHPhwb6sFCxYxwK1FafKd4Mz
w7mSfEvViDI3yVy+gAWu/p6m63ulczi2h8QZjFbIXNBf1 gEaxbBaP83/wggkepbhl8n2igl5ct6 SAQ300DzL TihaTa1tZSITxJt57UKs7zmpSlc+Cj12klh5fPjfSoR
ALYQSFUjrZudpu1fmG78GFUI/rE8G2nkY8kTw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

m70jnrRuPVIYF7 1NnJVXHTLh8JAYIARXosRJzuVpkSQrAPse2+z/b68y7 qowuw thfbowSiOGAtuf3Z ThW35pWedehkwSDfXRooSAUW JzhMOidHilFribNf
Egb+0Z0jOMHIMOLCcLGI9RNt/AKhidRUoXCKOAGIOBbtBleGpGAVVbEgNI2KT7Qm2tZ4DDoCWR/BbIIIWiwbY5tls46UAWKPSwkSHpZ PooFx+Hgr89/119
0K920HhdJ1qaYET5Jr+tWI8btyBAXLoY95agvumRYX0cW3G4BmHghYVpnXDZ3Fx8ayLwyF2TDhtxsj3ITxZqfKl/pnzdeHOM20OPSwkVBQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 63608 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 3997 14 Salc_io Inicial del $ 98,127.36
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 178,340.10
Abonos
» Retiros/Cargos $ 97,408.61
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 11.52
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 179,058.85
4048507016 021320040485070167 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal

Interés Aplicable

GAT Real

4048507016

0.00%

$72.00

0.00% Antes de Impuestos

-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 72.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 106,745.40
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 1152
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Descripcion

Referencia/

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 81550 $ 98904280 o
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 380.00 $ 00,32286 _ S
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 200.00 $ 99,522.86 5 mmm—
02 MES AGOSTO 2017 0000001 08045211 $ 812.00 $ 100,334.86 3 mummm—m—m
229969 S e—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 1.116.00 $ 101,450.86 3
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 101,830.86 3 =
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 101,950.86 & .
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 102,766.80 |
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,638.00 $ 101,128.86 °
2322 —_—
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,372.00 $ 9075686
2325 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 9993686 ———
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 100,316.50 m—
03 MENSUALIDADMIGUELANGUELCASTILLOR 0007016 08045211 $ 816.00 $ 101,132.56  mummm—
267819 —
03 MATERIALMIGUELANGELCASTILLOALVAR 0007016 08045211 $ 120.00 $ 101,052.86 oo
268010 —
03 INSCRIPCIONMIGUELANGELCASTILLORA 0007016 08045211 $ 180.00 $ 101,432.86
268907
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 820.00 $ 102,252.86
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 1.116.00 $ 103,368.86
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 820.00 $ 104,188.86
04 CGO SPEI PAGO FACT 45925 08045209 $ 1,540.00 $ 102,648.86
74140

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

63608 3997
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 103,028.86
04 00 COMISION SPEI 07414020170804HSBC07414 15403720 $ 8.00 $ 103,020.86
04 IVA 08040001 $1.28 $ 103,019.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 103,219.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 103,599.58
07 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 41,697.95 $ 61,901.63
49565
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 62,101.63
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 62,917.63
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 63,117.63
07 00 COMISION SPEI 04956520170807HSBC04956 15403720 $ 8.00 $ 63,109.63
07 IV.A 08070000 $1.28 $ 63,108.35
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170808 13611015 $ 820.00 $ 63,928.35
339
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 64,308.35
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 815.00 $ 65,123.35
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 65,503.35
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 65,883.35
10 INSCRIPCION 180 MATERIAL 120 0000001 08045211 $ 300.00 $ 66,183.35
274653
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 66,563.35
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 380.00 $ 66,943.35
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 200.00 $ 67,143.35
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 67,523.35
10 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170810 13611015 $ 816.00 $ 68,339.35
382
10 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170810 13611015 $ 120.00 $ 68,459.35
383
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 68,839.35
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 69,039.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 69,419.35
14 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,116.00 $ 70,535.35
10727
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170814 13611015 $ 816.00 $ 71,351.35
423
14 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,166.00 $ 72,517.35
80236
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 72,897.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 816.00 $ 73,713.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 120.00 $ 73,833.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 180.00 $ 74,013.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 74,393.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 75,209.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 75,329.35
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 76,320.35
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170814 13611015 $ 200.00 $ 76,529.35
438
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170814 13611015 $ 816.00 $ 77,345.35
1646
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 77,725.35
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 78,105.35
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 78,305.35
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 78,425.35
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 78,605.35
15 CGO SPEI PAGO FACT 46623 08045209 $ 198.00 $ 78,407.35
43536
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 380.00 $ 78,787.35
15 CGO SPEI PAGO FACT 950 08045209 $ 1,941.84 $ 76,845.51
44258
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 77,025.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 77,205.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 78,021.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 78,141.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 78,957.51

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

63609 3997
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 79,773.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 180.00 $ 79,953.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 80,333.51
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 80,533.51
15 00 COMISION SPEI 04353620170815HSBC04353 15403720 $ 8.00 $ 80,525.51
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 80,524.23
15 00 COMISION SPEI 04425820170815HSBC04425 15403720 $ 8.00 $ 80,516.23
15 LV.A. 08150000 $1.28 $ 80,514.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 80,894.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 81,074.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 81,274.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,116.00 $ 82,390.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,116.00 $ 83,506.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 200.00 $ 83,706.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 380.00 $ 84,086.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 84,902.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 85,022.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 85,402.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 85,782.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 86,162.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 86,362.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 86,562.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 86,762.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 87,578.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 87,698.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 87,818.95
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 696.00 $ 87,122.95
2327
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 816.00 $ 87,938.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 120.00 $ 88,058.95
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 180.00 $ 88,238.95
16 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170816 13611015 $ 816.00 $ 89,054.95
563
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,116.00 $ 90,170.95
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 90,350.95
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,950.00 $ 92,300.95
17 2A GARCIA GARCIA MATERO ALEJANDR 5870230 08045211 $ 816.00 $ 93116.95  =——
231439 e
17 CGO SPEI PAGO FACT 14310 08045209 $ 2,163.09 $ 90,953.86 - mmmm——
23827 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 91,333.66 no—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 92,149.86 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 92,349.86 I
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 120.00 $ 92,469.86 - mmmm—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 180.00 $ 9264086 |
17 CGO SPEI P MAT CAI SAN PE 08045209 $ 35,640.00 $ 57,009.80 ——————
45549 —
17 CGO SPEI PAGO FACT 3139 08045209 $ 1,84523 $ 55,164.63 —
45762 _——
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 560.00 $ 5572463
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 55904.63 ———
17 2 MENSUALIDADES ESCUELA JATZY 0170817 08045211 $ 1,632.00 $ 57,536.63 =
—
267372 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 200.00 $ 57,736.63 s
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 58116.63 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 58,316.63 - mm—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 58,696.63  =—————
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 380.00 $ 5907663
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 59,456.63
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 59,836.63
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 60,652.63
17 PAGO TADEO CAI TOLUQUILLA 0170817 08045221 $ 1,116.00 $ 61,768.63
201635
17 00 COMISION SPEI 04554920170817HSBC04554 15403720 $ 8.00 $ 61,760.63

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

63609 3997
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 LVA. 08170001 $1.28 $ 61,759.35
17 00 COMISION SPEI 04576220170817HSBC04576 15403720 $ 8.00 $ 61,751.35
17 LVA. 08170001 $1.28 $ 61,750.07
17 00 COMISION SPEI 02382720170817HSBC02382 15403720 $ 8.00 $ 61,742.07
17 LVA. 08170001 $1.28 $ 61,740.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 850.00 $ 62,590.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 200.00 $ 62,790.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 850.00 $ 63,640.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 200.00 $ 63,840.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 64,656.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 64,776.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 65,156.79
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 65,276.79
18 10101013621004 ABONO 0100 38085503 $ 1.00 $ 65,277.79
18 10101013311027 ABONO 0100 38085503 $ 1.00 $ 65,278.79
18 10101013311027 ABONO RECXCOBRAN 38085687 $ 010 $ 65,278.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 65,658.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 65,838.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 66,654.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 67,470.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 67,770.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 68,070.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 68,450.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 68,650.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 68,850.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 69,230.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 70,046.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 70,862.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 71,042.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 71,222.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 71,342.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 71,462.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 816.00 $ 72,278.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 120.00 $ 72,398.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 73,218.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 73,598.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 73,778.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 200.00 $ 73,978.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 380.00 $ 74,358.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 05011003 $ 996.00 $ 75,354.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 560.00 $ 75,914.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 76,294.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 200.00 $ 76,494.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 77,310.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 19.00 $ 77,329.89
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 380.00 $ 77,709.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 857.00 $ 78,566.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 78,766.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 78,946.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 79,066.89
21 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170821 13611015 $ 200.00 $ 79,266.89
4150
21 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170821 13611015 $ 380.00 $ 79,646.89
4151
21 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170821 13611015 $ 1,600.00 $ 81,246.89
647
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,116.00 $ 82,362.89
80240
21 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170821 13611015 $ 800.00 $ 83,162.89
4170
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,116.00 $ 84,278.89
150067
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,116.00 $ 85,394.89
80252
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3997

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 380.00 $ 85,774.89

120228
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 86,590.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 86,710.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 87,526.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 87,906.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 88,106.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 480.00 $ 88,586.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 120.00 $ 88,706.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 180.00 $ 88,886.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 355.00 $ 89,241.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 90,057.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 355.00 $ 90,412.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 91,212.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 91,592.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 91,972.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 92,352.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 92,552.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 92,672.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 480.00 $ 93,152.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 180.00 $ 93,332.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 120.00 $ 93,452.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 93,832.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 94,212.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 94,592.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 560.00 $ 95,152.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 95,968.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 96,148.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 96,528.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 96,728.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 97,108.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 97,488.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 97,668.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 97,788.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 98,168.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 98,548.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 98,668.89 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 08,848.89 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 98,968.80 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 99,148.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 99,528.80 o
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 99,708.80
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 120.00 $ 99,828.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 180.00 $ 100,008.89 — mmm—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6380.00 $ 100,688.80
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 101,068.89 :
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 480.00 $ 101,548.89 —:
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 500.00 $ 102,048.89 ——
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 816.00 $ 102,864.89 — mmm——
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,112.00 $ 101,752.89 pmm—

41987 I
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,116.00 $ 102,868.89 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 810.00 $ 103,678.89 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 104,058.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 104,238.890 — =———
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 104,358.89 0
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 104,838.80  m——
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 10521889 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 105,598.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 105,978.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 106,386.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 106,686.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 107,094.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 107,394.89
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21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 107,774.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 107,954.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 120.00 $ 108,074.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 180.00 $ 108,254.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6380.00 $ 108,934.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 109,314.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 109,514.89
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 1,116.00 $ 110,630.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 560.00 $ 111,190.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 111,310.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 111,690.89
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170822 13611015 $ 1,116.00 $ 112,806.89
700
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 113,186.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 113,602.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 113,722.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 114,122.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 114,622.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 816.00 $ 115,438.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 115,938.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 120.00 $ 116,058.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 116,438.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 116,818.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 117,198.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 117,578.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 117,698.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 117,818.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 118,198.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 118,378.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 118,758.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 118,878.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 119,358.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,116.00 $ 120,474.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 121,290.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 121,470.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 122,286.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,116.00 $ 123,402.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 123,522.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 123,642.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 123,762.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 124,142.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 124,262.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,116.00 $ 125,378.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 125,578.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 300.00 $ 125,878.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 216.00 $ 126,094.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,116.00 $ 127,210.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 128,026.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 128,842.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 128,962.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 300.00 $ 129,262.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 300.00 $ 129,562.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 180.00 $ 129,742.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 380.00 $ 130,122.89
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170822 13611015 $ 820.00 $ 130,942.89
721
22 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 131,758.89
10736
22 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 132,574.89
10737
22 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 133,390.89
10738
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 133,770.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 133,890.89
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23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 134,270.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 134,450.89
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170823 13611015 $ 1,000.00 $ 135,450.89
736
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 135930.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 136,410.89
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170823 13611015 $ 816.00 $ 137,226.89
738
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170823 13611015 $ 120.00 $ 137,346.89
739
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 137,726.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 137,906.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 138,286.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 138,486.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 138,606.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 138,786.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 139,602.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 139,982.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 140,102.89
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 680.00 $ 140,782.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 141,162.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 141,542.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 142,022.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 142,402.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 142,882.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 144,782.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 144.962.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 145142.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 14562.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 145,642.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 145,762.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 146,142.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 996.00 $ 147,138.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 147,518.89
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 147,698.89
24 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170824 13611015 $ 970.00 $ 148,668.89
760 —
24 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170824 13611015 $ 380.00 $ 140,048.80  m—
765 p—
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170825 13611015 $ 1,120.00 $ 150,16880
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 150,548.80
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 150,668.80 o
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 151,048.80 e
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 15142880
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 151,928.89 .
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 1,116.00 $ 15304480 e
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 15342489 ——
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170825 13611015 $ 816.00 $ 15424089
774 —
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170825 13611015 $ 816.00 $ 15505689 —
775 —
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 15543600 mmm—
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 500.00 $ 155036.80
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 156,236.80 e
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 156,616,800  mm—m
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 156,006.80  nmm—m—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 157,376.80
28 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170828 13611015 $ 300.00 $ 157,676.89
4354
28 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170828 13611015 $ 280.00 $ 157,956.89
4355
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 158,076.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 158,456.89
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28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 158,636.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 158,756.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 158,876.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 158,996.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 260.00 $ 159,256.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 159,636.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 160,016.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 160,196.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 160,396.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 160,516.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 160,696.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 180.00 $ 160,876.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 161,696.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 161,876.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 200.00 $ 162,076.89
28 CGO SPEI PAGO FACT 480 08045209 $ 1,566.00 $ 160,510.89
56276
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 160,810.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 161,190.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 161,570.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 161,950.89
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,601.00 $ 159,349.89
41987
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,521.00 $ 157,828.89
41987
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 400.00 $ 158,228.89
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 580.00 $ 158,808.89
28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170828 13611015 $ 800.00 $ 159,608.89
870
28 00 COMISION SPEI 05627620170828HSBC05627 15403720 $ 8.00 $ 159,600.89
28 LV.A 08280000 $1.28 $ 159,599.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 916.00 $ 160,515.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 160,895.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 161,275.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 161,395.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 161,775.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 161,975.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 162,791.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 162,911.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,116.00 $ 164,027.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 164,407 .61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 164,787.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 120.00 $ 164,907.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 165,087.61
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,116.50 $ 166,204.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 166,584.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 166,764.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 166,884.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 167,064.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 167,264.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 167,644.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 168,024.11
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 168,504.11
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170829 13611015 $ 815.00 $ 169,319.11
882
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 169,699.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 170,079.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 200.00 $ 170,279.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 170,659.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 171,475.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 172,291.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 173,107.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 173,407.11
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 1,006.00 $ 174,413.11
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3997

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 174,793.11
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 175,173.11
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 175,553.11
31 CGO SPEI PAGO F 3146-3141 08045209 $ 1,792.98 $ 173,760.13
18302
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 816.00 $ 174,576.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 174,696.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 175,076.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 175,456.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 176,272.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 120.00 $ 176,392.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 176,572.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 176,952.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 120.00 $ 177,072.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 177,888.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 178,068.13
31 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170831 13611015 $ 300.00 $ 178,368.13
976
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 178,768.13
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 179,068.13
31 00 COMISION SPEI 01830220170831HSBC01830 15403720 $ 8.00 $ 179,060.13
31 LVA 08310015 $1.28 $ 179,058.85
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/08/2017 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $1,540.00 HSBCO7414 0007016
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 0
cv E
07/08/2017 BBVA PABLO 00012320001055989584 DIF $ 41,697.95 HSBC04956 0007016
BANCOME CESAR TLAQUEPAQU 5
MONTERO E
FUENTES
15/08/2017 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $198.00 HSBC04353 0007016
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 6
cv E E—
17/08/2017 BANAMEX MADERAS Y 00002320038954843416 DIF $2,163.09 HSBC02382 0007016 _—
COMPLEMEN TLAQUEPAQU 7 —
TOS EL PINO E —
SAC ———
17/08/2017 AZTECA CLAUDIA 00127320013252338552 DIF $ 35,640.00 HSBC04554 0007016 -_
MONICA TLAQUEPAQU 9 —
HERNANDEZ E —
GAYTAN —
17/08/2017 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $1,845.23 HSBC04576 0007016 —
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 2 —
GONZALEZ E —
INIGUEZ —
28/08/2017 BANORTE/IXE CHAIDEZ 00072320008956243168 DIF $ 1,566.00 HSBC05627 0007016 E—
RIVERA TLAQUEPAQU 6 _—
ELIZABETH E —
(31/08/2017 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $1,792.98 HSBC01830 0007016 —
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 2 —
GONZALEZ E ———
INIGUEZ —
—

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
02/08/2017 BANAM ANA 00002320902905007447MES AGOSTO  $812.00 0859004316 0000001
PATRICIA,CERV 2017 64321476
ANTES/FLORES

03/08/2017 BBVA BANCOMELETICIA 00012320027135057077MENSUALIDADM$ 816.00 BNETO01001 0007016
ALVARADO IGUELANGUELC 7080300028
ALVARADO ASTILLORAMIRE 12766

z

03/08/2017 BBVA BANCOMELETICIA 00012320027135057077MATERIALMIGU $ 120.00 BNETO01001 0007016
ALVARADO ELANGELCASTI 7080300028
ALVARADO LLOALVAREZ 13137

03/08/2017 BBVA BANCOMELETICIA 00012320027135057077INSCRIPCIONMI $ 180.00 BNETO01001 0007016
ALVARADO GUELANGELCA 7080300028
ALVARADO STILLORAMIREZ 13587

10/08/2017 BANAM ANA 00002320902905007447INSCRIPCION  $ 300.00 0859006326 0000001
PATRICIA,CERV 180 MATERIAL 24322276
ANTES/FLORES 120

18/08/2017 BBVA BANCOMEMARIA 00000000003339551972PAGO TADEO  $1,116.00 MBANO100 0170817
GUADALUPE CAl 1708180003
NOLASCO TOLUQUILLA 686753
RODRIGUEZ

17/08/2017 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143206055021484762A GARCIA $816.00 2017081740 5870230
GARCIA GARCIA 014SNETO00
SANTANA MATERO 0049264955

ALEJANDRO 0

17/08/2017 BANORTE GABRIEL 000723200020038322662 mensualidades $ 1,632.00 7279MAP32 0170817
SALVADOR Escuela Jatzy 0170817048
ZARATE 2735838
LOZOYA

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio

Fecha Alta Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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3997

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4048507016 480C4FD5-A80C-4786-9B07-E2AF96FAS57  2017-09-01T00:53:02
25

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:28:21

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004048507016
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

LzbhZVvtpRHN/BfjPcLJQugPITdLs6ctxN5zJ2ITUBDC1LrOxjDTUB3KLOL b8avQsjVRtZy8t/ZHzswp+14fhLYEOJ/q+07UfqOHaZatnrMnRzixV9X4el86gbgJy
qYMfL3+T8E91ahmzAu+ZM/oW4+MXQLVGE9LKcSLCINAZfi6hL TXWBI4W1sj0LZiSbZOED7 GNv+dIVIKgOngnWoacmw7vapjuSYxssOR8Dx36+I+NV
GUMVPZgfdGSof6WA44S+z\Wevdy2fpvlySs+kAB097HIIBPrCWLVa+X8ijBGSGELvJcmUPXIMBUIV/BfinzIABhlt/9eipohbxOiuw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]480C4FD5-A80C-4786-9B07-E2AF96FA5725[2017-09-01T01:28:21|LzbhZVvtpRHn/BfjPcLJQugPITdLs6ctxNSzJ2ITUBDC1LrOxjDTUB3kLOLb8avQ
sjVRtZy8t/ZHzswp+14fhLYEQJ/q+07UfqO0HaZatnrMnRzixV9X4el86gbgJyqYMfL3+T8E91ahmzAu+ZM/oW4+MXQLVGEI9LKcSLCINAzfBiI6hLTXWBI4W 1sj
OLZiSbZOED7GNv+dIVrKgOngnWoacmw7vapjuSYxssOR8Dqx36+|+NVGUMVPZgfdGSof6WA44S+z\Wevdy 2fpvlySs+kA8097HIIBPrCWLVa+X8ijBG5G
ELvdemUPXrMBUIV/Bf/nzl ABhlt/9eipohbx0iuw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

UwFxZbsc/oi9leLSdfJ4+aRZULBZnIrQ7RR|BrQyelL Ry227y25Hgw3U8ykBfDfeZk24BOCSivVxnIFrQTFBh9SeWqOqpKIrLhOTDJcYmPDbLYTNcQt+jsld+M
dAaD5pCAZudgjduepciHV43Zb8ZTxdzX6Qn725Zg5XBvbulC1+CdmKg2wXTGry4EyM4AviN3/DudowWd1KDM3o0yMWSPwnKkWi2Pu3gmEXEy4MKIRot
3ZPvOvNHACgQCdLI1 GxZebsXOe5ySmAgoWLtmrOF13WFICOgd90gZL pShISUGDiwPxdrknkwn2+9wEQqWeZGWi3ig5Sn+fylfdfApOnr+78Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 12/12



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

SANTA ROSALIA 1040
LINDAVISTA (TLAQUEP)
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA

CR.00204

C10.03-00119-24-AMT

-01

70953

6178

CLABE INTERBANCARIA

4059577999 021320040595779992

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

4059577999 0.00%

$8.00

0.00% Antes de Impuestos

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 0.01
Periodo
» Depdsitos/ $ 414,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 106,389.69
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 1.28
» Saldo Final del $ 307,610.32
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real

-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 8.00

$ 20,000.00
$ 320,224.86
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 1.28

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999

Referencia/

Dia Descripcion

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 DEPOSITO CHEQUE BCO002 CTA70000951399 T1 01191009 $ 414,000.00 $ 414,000.01 ——
125149 p—
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771644 $ 290.14 $ 413,709.87 § =
02 VA 08020001 $ 46.42 $ 413,663.45 3 m——
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771644 $ 300.00 $ 413,363.45 S ——
02 VA 08020001 $ 48.00 $ 41331545 O mmmm—
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771644 $ 300.00 $ 413,015.45 o m—
02 VA 08020001 $ 48.00 $ 412,967.45 2 .
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771644 $ 300.00 $ 412,667.45 O e
02 VA 08020001 $ 48.00 $ 41261945 —:
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771645 $ 300.00 $ 41231945 ——
02 VA 08020001 $ 48.00 $ 412271.45  ——
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771644 $ 300.00 $ 41197145 ——e=
02 VA 08020001 $ 48.00 $ 411,923.45 —
02 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771644 $ 300.00 $ 411,623.45 —
02 VA 08020001 $ 48.00 $ 41157545 o
09 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 106,380.41 $ 305,195.04 =—/]——
25866 —
09 00 COMISION SPEI 02586620170809HSBC02586 15403720 $ 8.00 $ 305,187.04  =————
09 [LV.A. 08090001 $ 1.28 $ 30518576 oo
21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551357 00004503 $ 290.14 $ 305,475.90
21 ABONO AJUSTE DE |.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 46.42 $ 305,522.32
21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551358 00004503 $ 300.00 $ 305,822.32
21 ABONO AJUSTE DE |.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 48.00 $ 305,870.32
21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551359 00004503 $ 300.00 $ 306,170.32
21 ABONO AJUSTE DE |.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 48.00 $ 306,218.32

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
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70953 6178
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551360 00004503 $ 300.00 $ 306,518.32
21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 48.00 $ 306,566.32
21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551363 00004503 $ 300.00 $ 306,866.32
21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 48.00 $ 306,914.32
21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551364 00004503 $ 300.00 $ 307,214.32
21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 48.00 $ 307,262.32
21 02BON.MANEJO CUENTA 02/08/17 F551365 00004503 $ 300.00 $ 307,562.32
21 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 48.00 $ 307,610.32

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
09/08/2017 BANAMEX DISTRIBUIDO 00002320700036019250 DIF $ 106,380.41 HSBC02586 0007999

RA DAL SA DE TLAQUEPAQU 6
cv E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2017 al 31/08/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
| | | | | | | |

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4
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CUENTA INTEGRAL
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CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4059577999 D52E6F5B-9D3C-4B77-B937-31FFSB8E1F  2017-09-01700:53:17
7A

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-01701:27:28

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004059577999
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

pD2w4b9pvpkeiub7bggtMGBSXK2kOELNLeAMNY AeCcBInnD3MQstmmXIJRVioOF9z8DwyRV4Rc8PpCLTM2roJNEIX3VMAS|38ewfSJG8jxOWV2Ncli8
ij3ixzCyGulutajAfYWDmFNz24ItvfSD8L9gWF Xwwalk+wavAK4bCCpzeGVXSI2n1so+snoufNhVRE3juLcdnWkLQ2evBbxTBYcs5f7zbYjkbWsuRNviwag+4e
Z7FgYehYaln9z5udCKxYFbSy2QowoW+cQHFRrgQ1z+HN3PoX+MPodpKeXoNCgROEWED1Ldia3mkPUGpPcGsWilwtSm3uWHrGrB2UCHQ==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0|D52E6F5B-9D3C-4B77-B937-31FF5B8E1F7A|2017-09-01T01:27:28|pD2w4b9pvpkeiub7bggtMGjBSXK2KkOELNLeAMNYAeCcBInnD3MQstmmXIJR
VioOF9z8DwyRV4Rc8PpCLTM2r9JNEIX3VMAB38ewf5JG8jx9WV2Ncli8ij3fxzCyGulutajAfWW DmFNz24Itvf5 D8LOgWF Xwwalk+wivAK4bCCpzeGVXSI2n
1so+snoufNhVR53juLecdnWkLQ2evBbxTBYcs5f7zbYjkbWsuRNviwag+4eZ7FgYehYaln9z5udCKxYFbSy2QowoW+cQHFRrgQ1z+HN3PoX+MPodpKeXo
NCgROEWEO1Ldia3mkPUGpPcGsWilwtSm3uWHrGrB2UCHQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

YVLLpSBYfDp/3KKxkV3E4TNCN8YPLwi9PoWVUNTWsggXLualPIEr7I7LCX0C/xeDT0e Taex9aql4dOWw7dFdSYRIC1QSsSIKKiNpMdmnnalmBoG98oJ
BYMtUTdjBCWO2Jfj1b2dZJHAPXJ2sPkjmY7QPJ8Kg1SrNeiljrO+U4Pg+RYZqEgMyD1+0kYdmjNi/H4NzZ pbRJIUPVIWijV YvLfsdqtOHwnGOhSKUU999AN
38BK0O8THhNFiOnNys9A0eOBqP2qBxEG32vPWLKYloZTdkbceHhFmvM2+6wxQ20AHIOSN8MIe7zhclmwjXe6OupMXAbhu7gjWwodJABLx23Jtadw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4
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